Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1932/2022

São Roque, 1 de novembro de 2022.

RETIRADO PELO AUTOR

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar
conserto da tampa do bueiro localizado na Rodovia Quintino de Lima, em
frente à Escola Professor Euclides de Oliveira.

Ocorre que o referido bueiro encontra-se com a
tampa quebrada, assim, existe o elevado risco de algum transeunte
transpassar o pé e sofrer um acidente. Agrava-se ainda mais a situação, o fato
de que o local é muito movimentado por alunos da referida escola.

Anexo a este Ofício encontra-se uma postagem em
rede social de um munícipe solicitando providências do Poder Executivo no
local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2022 - 08:46 13228/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br